PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2018

№ 571
О возложении выполнения функций

специализированной службы по вопросам
похоронного дела на территории города Ржева

на МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ Г.РЖЕВА «РИТУАЛ»

В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в соответствии с Положением «Об организации похоронного дела, предоставления ритуальных услуг и содержания муниципальных мест погребений на территории города Ржева Тверской области», утвержденным Решением Ржевской городской Думы от 01.10.2010 № 76, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Возложить выполнение функций специализированной службы по вопросам похоронного дела  на территории города Ржева на  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г.РЖЕВА «РИТУАЛ».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 03.10.2014 № 1315 «О возложении выполнения функций специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории города Ржева на МКП г.Ржева «БиЛД».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда», размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018.

Глава города Ржева

В.В. Родивилов
_1229929144.doc
[image: image1.png]